
 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE ATLETISMO SUB 18 - 2022 

Local: Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador / Salvador Bahia 
Data: 19 de junho de 2022 

 

BOLETIM DE RESULTADOS OFICIAIS 
 
 

1 

200 metros rasos Feminino – Final – 14:00 horas 

 

Arremesso do Peso Masculino – Final – 14:00 horas 
Temperatura: 28º Umidade: 74% 

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1 2 3 4 5 6 Marca Pts 
1 S/R Isaac Teixeira dos Santos Assunção 31/01/2007 CMS 8,76 8,65 9,14 8,00 9,32 8,64 9,32 m -- 

 

Salto em Distância Feminino – Final – 14:00 horas 
Temperatura: 28º Umidade: 74% 

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1 2 3 4 5 6 Marca Pts 
1 S/R Beatriz Vilas Boas Rodrigues 01/07/2008 CMS 3,57 3,74 X 3,48 3,55 3,70 3,75 m -- 

 

200 metros rasos Masculino – Final – 14:15 horas 
Temperatura: 28º C Umidade 74 % V. Vento: Sem medição do vento 

Clas N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Raia Resultado Pts 
1 002 S/R Athos Ricardo Araujo De Jesus E Silva 11/03/2004 CMS 3 25.6 13 
2 001 S/R Victor Hugo Carvalho De Jesus 27/07/2004 CMS 4 26.3 08 
-- 003 S/R Levy Santana Silveira 03/09/2005 CMS 2 DNS -- 

 

Salto em Altura Masculino – Final – 14:00 horas 
Temperatura: 28º Umidade: 74% 

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 Marca Pts 
1 S/R Bruno de Lima Oliveira Rios 01/12/2004 CMS X0 X0 0 XX0 XXX 1,65 m -- 

 

Salto em Distância Masculino – Final – 15:00 horas 
Temperatura: 27º Umidade: 73% V. Vento: Sem medição do vento 

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1 2 3 4 5 6 Marca Pts 
1 S/R Bruno de Lima Oliveira Rios 01/12/2004 CMS 4,37 4,36 X 4,36 X 3,97 4,37 m -- 

 

400 metros rasos Feminino – Final – 15:15 horas 

 

400 metros rasos Masculino – Final – 15:30 horas 

 

Salto em Altura Feminino – Final – 16:00 horas 
Temperatura: 27º Umidade: 73% 

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube 1,25 1,30 1,35 Marca Pts 
1 S/R Beatriz Vilas Boas Rodrigues 01/07/2008 CMS 0 0 XXX 1,30 m -- 

 
800 metros rasos Feminino – Final – 16:15 horas 

  

  

Temperatura: 28º Umidade: 74%  
Clas N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Raia Marca Pts 

1 005 S/R Luiza Damasceno Barbosa 03/09/2008 CMS 5 29.9 13 
2 004 S/R Giseli Modesto Lima Teixeira 02/03/2007 CMS 2 33.2 08 
3 006 S/R Rebeca da Silva Ireno Braz 02/07/2006 CMS 3 36.5 06 
4 007 83920 Iane Kathleen Silva da Purificação 19/07/2005 AASF 4 38.2 05 

Temperatura: 28º Umidade: 74%  
Clas N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Raia Resultado Pts 

1 005 S/R Luiza Damasceno Barbosa 03/09/2008 CMS 3 1.11.4 13 
2 008 86582 Elen Rayane Vitoria Santos Costa Brito 23/11/2006 AMAT 4 1.18.7 08 

Temperatura: 28º Umidade: 74%  
Clas N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Raia Resultado Pts 

1 001 S/R Victor Hugo Carvalho De Jesus 27/07/2004 CMS 3 1.03.4 13 
2 003 S/R Levy Santana Silveira 03/09/2005 CMS 4 1.06.9 08 

Temperatura: 28º Umidade: 74%  
Clas N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Raia Resultado Pts 

1 008 86582 Elen Rayane Vitoria Santos Costa Brito 23/11/2006 AMAT  3.09.4 -- 



 

 

 

CAMPEONATO BAIANO DE ATLETISMO SUB 18 - 2022 

Local: Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador / Salvador Bahia 
Data: 19 de junho de 2022 

 

BOLETIM DE RESULTADOS OFICIAIS 
 
 

2 

100 metros rasos Feminino – Final – 16:45 horas 
Temperatura: 28º C Umidade 74 % V. Vento: Sem medição do vento 

Clas N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Raia Marca Pts 

1 005 S/R Luiza Damasceno Barbosa 03/09/2008 CMS 4 13.9 13 

2 009 S/R Beatriz Vilas Boas Rodrigues 01/07/2008 CMS 6 14.5 08 

3 004 S/R Giseli Modesto Lima Teixeira 02/03/2007 CMS 2 15.1 06 

4 007 83920 Iane Kathleen Silva da Purificação 19/07/2005 AASF 3 16.8 05 

-- 006 S/R Rebeca da Silva Ireno Braz 02/07/2006 CMS - Convidada 5 16.3 -- 
 

100 metros rasos Masculino – Final – 17:00 horas 
Temperatura: 28º C Umidade 74 % V. Vento: Sem medição do vento 

Clas N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Raia Marca Pts 
1 002 S/R Athos Ricardo Araujo de Jesus E Silva 11/03/2004 CMS 4 12.2 13 
2 001 S/R Victor Hugo Carvalho De Jesus 27/07/2004 CMS 3 12.3 08 

 


